
UCHWAŁA Nr XLVIII/347/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy. 
 

        Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 
622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 
981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529,           
z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40) uchwala się, co następuje:  

 
         § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu    
z  Bankiem Spółdzielczym w Chełmnie na lokal użytkowy o powierzchni 91,26 m2                 
w budynku  stanowiącym własność Gminy Wąbrzeźno, przy ul. Mickiewicza 21                       
w Wąbrzeźnie. 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


